[image: image1.jpg]

                                                    ПРОЕКТ

Муниципальное образование город Энгельс

Энгельсского муниципального района

Саратовской области

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от ____________ года

№ _______

	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 30 января 2009 года № 60/02 «Об оплате труда работников  муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области по работе с детьми и молодежью»

В соответствии со статьями 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 20 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в решение Энгельсского городского Совета депутатов             от 30 января 2009 года № 60/02 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области по работе с детьми и молодежью», изложив приложение 2 «Предельные размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области по работе с детьми и молодежью» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3.
Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

4.
Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (С.А. Милушкина).
Глава муниципального

образования город Энгельс

  С.Е. Горевский
Проект внесён главой администрации

муниципального образования город

Энгельс О.А. Тополем
Приложение к решению Энгельсского
городского Совета депутатов

от__________№_______

Предельные должностные оклады работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области по работе с детьми и молодежью

	Наименование должности
	Оклад, руб. в месяц

	Директор
	6466

	Заместитель директора
	5172

	Главный бухгалтер
	5172

	Бухгалтер
	4028-4526

	Заведующий отделом
	4028-4526

	Специалист по кадрам
	2450-4311

	Методист
	4028-4526

	Звукорежиссер
	2450-4311

	Начальник коллективной радиостанции
	2450-4311

	Специалист по работе с молодежью
	2450-4311

	Инструктор по спорту
	2450-4311

	Юрисконсульт
	2450-4311

	Психолог
	2450-4311

	Секретарь
	2450-2723

	Слесарь-сантехник
	2450-2723

	Техник по ремонту оборудования
	2450-2723

	Сторож
	2450-2723

	Уборщик
	2450-2723

	Рабочий
	2450-2723

	Дворник
	2450-2723